
РЕШЕНИЕ № 110 
26.05.2016 год. 

 
Промяна в поименния състав на постоянната комисия за извършване на проверка 

за установяване на конфликт на интереси 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 от ЗМСМА, във връзка с чл. 25, ал. 2, т. 3 
от Закона за предотвратяване и установяване на конфликт на интереси, чл. 5, ал. 
1, т. 1, във връзка с чл. 20, ал. 1 от Правилника за организацията и дейността на 
Общинския съвет, неговите комисии и взаимодействието му с общинската 
администрация, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Изменя Решение № 7/19.11.2015 г. на Общински съвет - Габрово, в частта 

на т. 2, като поименния състав на комисията за извършване на проверка за 
установяване на конфликт на интереси съгласно чл. 25, ал. 2, т. 3 от Закона за 
предотвратяване и установяване на конфликт на интереси става, както следва: 
Била:  
Председател:  Митко Димитров- общински съветник 
Членове:     1. Бянка Рачева - общински съветник 
                         2. Николай Григоров - общински съветник 

 3. Веселин Данчев - общински съветник 
 4. Любомир Линков - общински съветник 
 5. Пепа Сомлева - общински съветник 
 6. Рачо Шейтанов - общински съветник 

Става:  
Председател: Митко Димитров- общински съветник 
Членове:     1. Бянка Рачева - общински съветник 
                         2. Николай Григоров - общински съветник 

 3. Веселин Данчев - общински съветник 
 4. Николай Лазаров - общински съветник 
 5. Пепа Сомлева - общински съветник 
 6. Рачо Шейтанов - общински съветник 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 

 


